
 

Segreteria Amministrativa - Ufficio Didattica 
Responsabile del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
Referente del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 

 
Pag. 1 di 2 

 

Alla cortese attenzione dei Docenti  
Donarini Luca, Rocca Barbara, Sartini Ilaria, 
Boschetti Patrizia, Duranti Francesca, Pamiro Gianluca, 
Srà Federica, Ornesi Paola, Tedoldi Anna, Benzoni Greta, 
Vailati Pierangelo, Barcilesi Daniela, Tosetti Daniela, 
Bertolotti Gloria e Bossi Francesca 

 
e p. c. alla cortese attenzione del Direttore S. G. A. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’art. 198 del decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO l’art. 6 del Decreto Ministeriale 08 febbraio 2021, n. 5, 
 
 

DISPONE 
 
 
ai fini dello svolgimento degli esami di idoneità di alunni in istruzione parentale, la costituzione delle 
seguenti Commissioni, presiedute dal Dirigente Scolastico: 
 
 

 
 
Commissione 1  
 
1 B Liceo Classico 

Docente Disciplina 

DONARINI LUCA Lingua e Letteratura Italiana 

ROCCA BARBARA Lingua e Letteratura Latina – 
Storia e Geografia 

SARTINI ILARIA Lingua e Letteratura Greca 

BOSCHETTI PATRIZIA Lingua e Letteratura Inglese 

DURANTI FRANCESCA Matematica e Fisica 

PAMIRO GIANLUCA Scienze Motorie e Sportive 

SRA’ FEDERICA Scienze Naturali 

 

I. I. S. "RACCHETTI - DA VINCI"
C.F. 82004890198 C.M. CRIS013001
AOO - I.I.S. RACCHETTI - DA VINCI

Prot. 0003143/U del 16/07/2021 10:09



 

Segreteria Amministrativa - Ufficio Didattica 
Responsabile del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
Referente del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 

 
Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
Commissione 2 
 
1 B Liceo Scientifico 

Docente Disciplina 

ORNESI PAOLA Lingua e letteratura italiana – 
Lingua e letteratura latina 

TEDOLDI ANNA Scienze Naturali 

BENZONI GRETA Matematica – Fisica  

VAILATI PIERANGELO IRC 

BARCILESI DANIELA Lingua e letteratura inglese 

TOSETTI DANIELA Disegno e storia dell’arte 

BERTOLOTTI GLORIA Scienze Motorie e Sportive 

BOSSI FRANCESCA Storia e Geografia 
 
 

La Commissione 1 è convocata in presenza martedì 31 agosto 2021 alle ore 15.00 presso la sede di via 
Stazione, n. 1.  
La Commissione 2 è convocata in presenza martedì 31 agosto 2021 alle ore 15.45 presso la sede di via 
Stazione, n. 1. 
Ogni Commissione provvederà alla disamina delle programmazioni presentate dai candidati e alla 
predisposizione delle prove scritte da somministrare ai candidati.  
Ogni Docente titolare di disciplina con una prova scritta predisporrà due prove, tra le quali si estrarrà 
quella da proporre al candidato.  
Il calendario delle prove scritte ed orali verrà diramato con successiva circolare. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Claudio Venturelli 

I. I. S. "RACCHETTI - DA VINCI"
C.F. 82004890198 C.M. CRIS013001
AOO - I.I.S. RACCHETTI - DA VINCI

Prot. 0003143/U del 16/07/2021 10:09


		2021-07-15T19:06:29+0200
	VENTURELLI CLAUDIO




